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1 An Prishje suvatimi tavani dhe traret m² 140.0 
2 An Prishje suvatimi I fasades m² 1,084.0 
11 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5 km m³ 78            

0

1 2.206 kaseta shkarkimi llamarine xingat cope 16              
2 2.212 Ulluk horizontal plastik 75mm ml 22              
3 2.209 Ulluk vertikal llamarine xingat d= 75mm ml 212            

-                      

1 2.331 Suva e zakonshme fasade mur guri ~ 8m   m² 1,411         
2 2.31 Suvatim parapeti nga brenda me llac m² 121            
3 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m² 577            

4 2/404/1 F.V boje akrilike cilesi e pare, tavane + tavane verande dhe traret e 
brendshem m² 3,510         

-                      

                    2.  Punime tarace dhe ulluqe

Shuma 2
                     3.Punime fasade

Shuma 3

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: Rikonstruksioni I fasadave dhe ndricimi I rruges Lbilta. Tepelene

Nr. Anal. PERSHKRIMI I PUNIMEVE Njesia
PREVENTIVI 

PUNIME NDERTIMI
1.Punime prishje

Shuma 1
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PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: Rikonstruksioni I fasadave dhe ndricimi I rruges Lbilta. Tepelene

Nr. Anal. PERSHKRIMI I PUNIMEVE Njesia
PREVENTIVI 

 

3 AN
F.V.Shtylle metalike dekorative moderne me 2 koka  led , H=4.2ml e 
kopletuar

 cope 12              

4 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm  cope 12              
5 AN FV Morseteri shtylle 3P+sig10A+kapak  cope 12              
6 2.481/5 F.V.kabell FG7OR 0,6/1KV 4x6mm2  ml 180            
7 2.481/2 F.V.kabell FG7OR 0,6/1KV 3x2,5mm2  ml 177            
9 AN FV Tub fleksibel me dy shtresa D=75mm  ml 370          

                       -   
-                      
-                      
-                      
-                      

T.V.SH.  20%
SHUMA  A

Termet PECI

TOTALI

STUDIOT E PROJEKTIMIT

NG STRUCTURES SHPK 

AUTORITETI KONTRAKTOR

Kryetari i Bashkise Tepelene

SHUMA 1+ 2+3+4

4. Ndricimi rrugor

Shuma  4
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